
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 
otrzymanych w ramach projektu "pl.ID-Polska ID karta" 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), w związku  
z art. 4 ust. 3 pkt. 3 i ust. 5 oraz art. 26 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią obcych składników majątkowych, których właścicielem jest Kancelaria 
Prezesa Rady Ministrów,  a będących na stanie Wydziału Spraw Obywatelskich 
według stanu na dzień 11 czerwca 2021 r. 

§ 2. Inwentaryzację ww. składników majątkowych należy przeprowadzić 
metodą spisu z natury. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury powołuje się 
zespół spisowy w składzie: 

1) Adrian Prusakowski - przewodniczący zespołu, 

2) Jacek Zawodniak - członek zespołu, 

§ 4. Inwentaryzację określoną w § 2 należy dokonać do dnia 27 października 
2021 r. 

§ 5. Członków zespołu spisowego zobowiązuję się do dokładnego i rzetelnego 
przeprowadzenia inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu 
Spisowego. 

§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40058950-864E-435A-A86C-D95B64FDA2D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


